приклз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

<<al>> ноября 2024 г. Л! 1r'r'r'

t,. Москва

О проведении и участии во всероссийских соревнованиях
llo футзалу <<Юниорлига> среди юношей до l8 лет

2 ryр команды спортивной школы (олимпlrйского резерва
llo баскетболy, волейболy и мини-фу,гболу)

Согласно Плану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКА
на 2024 год (мероприятия СШ (СШОР) ФАУ МО РФ ЦСКА)
(пункт 256 раздел I) П Р ИКАЗ Ы В А Ю:

1. ffиректору спортивной школы (олимпийского резерва по баскетболу,
волейболу и мини-футболу) (далее - СШОР) Балабушевич Н.А. провес,r,и
и обеспечить участие команды юношей 200б г.р. и моложе во всероссийских
соревнованиях по футза,.rу (Юниорлига) среди юношей до 1 8 лет 2 тур
(далее - соревнование) 11 ноября 2024 г. на базе спортивного комплекса
(игрового).

2. Назначить тренера - преподавателя СШОР Шоркина И.Г. старшим
на период проведения соревнования, ответственным за жизнь и здоровье
обучающихся, старшего тренера-преподавателя Ковалева А.Б.
ответственным за проведение соревнований.

3. Начальнику спортивного комплекса (игрового) Кривошеину В,В.
подготовить места проведения соревнований.

4. Начальнику отдела (бухгалтерского и налогового учеl,а
и отчетности) - главному бухгалтеру Федотовой И.И. произвесl,и

финансирование данного мероприятия согласно утвержденной смете.
5. Начальнику врачебно-спортивного диспансера

(имени С.М.Белаковского) - главному врачу Нефелову К.В, организовать
медицинское обеспечение участников соревнования на время проведения
согласно расписанию.

6. Нача.ltыlику отделения (информационных технологий)
организационно-планового отдела Мартьянову В,А. обеспечить возможность
видеотрансляций онлайн в социальной сети интернет,

2

7, Начальнику службы (безопасности и режима) Фисюну В.В,
обеспечить безопасность участников соревнований.

8. Контроль за выполнением настоящего приказа
на заместителя начальника клуба (по спортивной работе)
Пархоменко О.Н.

9, Приказ довести до должностных лиц в части касающейся

ВРИО НАЧАЛЬНИКА ФАУ МО РФ ЦСКА
поJков

возложить
пол ковника

Р.Кулрявuев

J

Приложение
к приказу начzLпьника

ФАУ МО РФ ЦСКА
о, ,, 0lr, /4 2о24 г, .l///

список
комаtцlы юношей по м и н и-фlтбо,ту

спортивной школы (олимпийского резерва по баскеболу, волейболу
и мини-фlтбо"ту)

Спортсмен

5

N! Щош*сrость Фамилия, имя,
отчество

Год
рождениrI

Р*р"д Категория
rIастника

l ) 3 4 5 6
l Тренер-

преподalватель
Шоркин

Илья
Геннадьевич

l980 Тренер

2 Обулающийся В инский
Степан

Викторович

z001 J Спортсмен

) Обуlающийся Агафонов
Щаниил

В икторович

2008 2

Обуlаrощийся Александров
!,митрий

Владиславович

2009 1 Спортсмен

Обl"rающийся Ахметжанов
,Щамир

Маратович

2008 ) Спортсмен

6 Обуrающийся Владющенков
Максим

вячеславович

2008 ) С портсмен

7 Обу"lающийся Асеев
Петр

олегович

2006 l С портсмен

Е Обучающийся Ма,rыгин
Федор

михайлович

2008 _) Спортсмен

Место проведения - спортивный комп,rекс (игровой)

.Д,ата проведеrия - 11 ноября 2024 г.

4,

4

l 2 , 4 5 б

о

Обl^rшощийся
Горин
[аниил

Андреевич
2007 1 Спортсмен

l0.
Обу;шощийся

Грибович
Никита

Александрович
2007 1 Спортсмен

11.

Обуrшощийся
са_гtьников
Владислав

вячеславович
2009 J Спортсмен

12

Обулrшощийся
Селин
Лев

Аrrтонович
2008 2 С порr,с мен

lз
Обучатощийся

Смагин
,,Щ,анил

Александрович
2008 1 Спортсмен

14.

Обучаrощийся
Лебедев

Иван
Сергеевич

2007 з

15.

Обуrшощlйся
Шишкин

Александр
Алексеевич

2008 1 Спортсмен

Резерв

l Обуiающийся
Щепилов
Богдан

Алексеевич
2008 2, С портсмен

2 Обуlаrощийся
Шоркин
Никита
Ильич

2008 2 Спортсмен

J Обулlаrощийся
Рушенцев

Иван
Александрович

2007 l Спортсмен

ВРИО ЗАМЕСТИТЕЛJI НАЧАЛЬНИКА КЛУБА
(по спортивноЙ рАБотЕ)

Спортсмен

fl.Пакетин